
 

                                    OBEC TROUBSKO 
                                                           Zámecká 150/8, 664 41 Troubsko 
                                                                  IČ: 00282723, tel.: 547227054 
                                                             www.troubsko.cz, podatelna@troubsko.cz  

 
 
 

VYHLÁŠENÍ VÝB ĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
Obec Troubsko, zastoupená starostkou obce Irenou Kynclovou, vyhlašuje 

 
výběrové řízení 

na obsazení místa – pracovník údržby  
 
 
 
 
 
 

Místo výkonu práce:     katastrální území obce Troubsko            
 
Práce bude vykonávána na základě uzavřené Pracovní smlouvy.        
 
Předpokládaný termín nástupu:     1. 4. 2015       
 
Charakteristika vykonávané práce: 
 

- Údržba místních komunikací 
- Údržba zeleně 
- Drobná údržba budov 
- Opravy a údržba techniky 
- Úklid obce 
- Odvoz komunálního odpadu z nádob po obci + z chatové oblasti 

 
Výběrového řízení se na základě veřejné výzvy mohou zúčastnit uchazeči, kteří splňují 
předpoklady pro vykonávání prací spojených s výkonem funkce – pracovník údržby obce        
a splňují další podmínky, kterými jsou:  
      

- zodpovědnost za svěřený majetek 
- schopnost samostatné práce 
- způsobilost k právním úkonům 
- spolehlivost 
- občanská a morální bezúhonnost  
- řidičský průkaz  skupiny „B“ a  „T“                                                                                             

 
Uchazeč podá písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti: 

a) jméno, příjmení, datum a místo narození uchazeče, 
b) státní příslušnost uchazeče, 
c) místo trvalého pobytu uchazeče, 
d) datum a podpis uchazeče, 
e) číslo telefonu, popř. e-mailová adresa ke spojení, 



 
 
 
 

Výčet dokladů, které zájemce připojí k přihlášce: 
a) číslo občanského průkazu, 
b) strukturovaný životopis, ve kterém zájemce uvede údaje o dosavadních zaměstnáních, 
c) výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, 
d) kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 
e) prohlášení o souhlasu s využitím poskytnutých osobních údajů výhradně pro potřeby 

výběrového řízení 
 
Místo a způsob podání přihlášky: osobně nebo poštou na podatelnu obecního úřadu 
v zalepené obálce označené: „Výběrové řízení – pracovník údržby“ 

 

Adresa pro zaslání přihlášky: Obec Troubsko, Zámecká 150/8, 664 41 Troubsko 
 

Termín podání přihlášek:  3. březen 2015 do 12 hod. 
 

Obec Troubsko si vyhrazuje právo nevybrat žádného z přihlášených uchazečů. 
 
 
 
V Troubsku 3. února 2015 
 
 
 
 
                                                                                                                 Irena Kynclová 
                                                                                                                   starostka obce 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno:   3. 2. 2015 
 
Sejmuto:     3. 3. 2015                                                                                                      


